零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

01  桂B0817警/桂
B1319警/桂
BUE990 

详见维修结算单  1  批  12563  10  13819.30  13819.30 

13819.30 

零配件更换项金额小计   

合同总价：（大写） 壹万伍仟捌佰捌拾陆元柒角陆分                   （小写） 15886.76  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址：  
通讯地址： 柳州市学院路33号柳柴公司奇石产业园内（总
装车间南北两个） 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13377026281 

开户银行：  开户银行： 交通银西江路支行 

账号：  账号： 452060301018000106591